autem tribus uerbis percussit eam;

XXIX

**M**ortuus est ergo heliseus: et sepelierunt eum;

Latrunculi quoque de moab uenerunt in terram in ipso anno. Quidam autem sepelientes hominem uiderunt latrunculos: et proiecerunt cadauer in sepulchro helisei;

Quod dum tetigisset ossa helisei: reuixit homo et stetit super pedes suos;

XXX

igitur azabel rex syrie afflixit israhel cunctis diebus ioaz;

Et misericors est dominus eorum: et reuersus est ad eos propter pactum suum quod habebat cum abraham ysaac et iacob;

Et noluit disperdere eos: neque proiecere penitus usque in presentis tempus; Mortuus est autem azabel rex syrie: et regnauit benadab filius eius pro eo;

Porro ioas filius ioaz tulit ur

ioas filius ioas  
regnauit amastias  
regis iuda; Vigin  
annorum erat eu  
cepisset: uingenti a  
uem annis regnauit

Nomen matris eius  
de iherusalem; Et  
tum coram domino:  
non ut dauid pa

Juxta omnia que  
pater eius fecit: n  
tum quod excelsa  
lit;

Adhuc enim  
immolabat et ad  
excelsis;

Cumque e  
regnum: percussit se  
qui interfecerant re  
eius; Filios autem  
occiderant non occidit

quod scriptum est

gis moysi sicut prece  
minus dicens;

Non  
patres pro filiis: ne  
rientur pro patribus

**XXXII**  
numeros ad ioas  
ioaz filii hieui regis  
Veni et uideamus  
ioas rex israhel  
regem iuda dicens,  
misi ad cedru  
bano: dicens, Da  
mi filio mes uxorem;  
et saluus bestie que  
ano: et conculeaue  
rum; Percutiens  
super edom: et sub  
cor tuum; Contem  
oria: et sede in do  
quare prouocas ma  
idas tu et iuda te  
t non acquieuit ama  
ndicq; ioas rex isra  
erunt se ipse et ama  
ida in bechmes op  
e; Percussusq; est  
in israhel: et fugerunt  
q; in tabernacula sua;  
ero regem iuda filium

ulicq; omne aurum et argentu  
et uasa uniuersa que inuenta  
sunt in domo dñi et in thes  
auris regis et obsides: et reuer  
sus est samariam; Reliqua au  
tem uerborum ioas que fecit  
et fortitudo eius qua pugna  
uit contra amasiam regem iudas  
nonne hec scripta sunt in libro  
sermonum dierum regum isrl:

**Q**uoniamq; ioas cum patribus  
suis: et sepultus est in samaria  
cum regibus israhel: et regnauit  
iheroboam filius eius pro eo;

**U**ixit autem amasias filius ioas  
rex iuda postquam mortuus  
est ioas filius ioaz regis isrl:  
uiginti quinque annis; Reliq;  
autem sermonum amasie non  
ne hec scripta sunt in libro  
sermonum dierum regum iuda:

**F**actaq; est contra eum conuina  
tio in iherusalem; At ille fu  
git in lachis; Miseruntq; post  
eum in lachis: et interfecerunt